
K. 0144 - 1/11 
 

 
Zarządzenie Nr 10/2011 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 31 stycznia 2011 roku 

 
 

w sprawie zmian post ępowania z piecz ęciami urz ędowymi i  piecz ątkami 
słu żbowymi  
 
 
 

Na podstawie § 42 ust. 3 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej  w Nowym Sączu, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W „Instrukcji postępowania z pieczęciami urzędowymi i pieczątkami służbowymi                
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu”, stanowiącej załącznik 
do Zarządzenia Nr 16 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu z dnia 3 marca 2010 roku wprowadza się następującą zmianę: 
 
1) w § 11 ust. 1 wyrażenie „ w Kancelarii Tajnej” zastępuje się wyrażeniem „ w Dziale 
Nauczania i Spraw Studenckich” 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich i Kształcenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


